

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Indagini ai sensi del D.LGS. 152/2006 e s.m.i. del tratto stradale della S.S. 131 "Carlo Felice" tra il km 47+000 e il km 58+500 e sue dirette pertinenze
STIMA ONERI SICUREZZA

COMMITTENTE: ANAS S.p.A. - Coordinamento Territoriale Sardegna

Data, 21/07/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 SIC.01.02.02 5.a 29/06/2016	BAGNO CHIMICO PORTATILE - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche.Da utilizzare in luoghi dove non è prese ... er assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	289,00	289,00
2 SIC.01.02.03 0.1.a 29/06/2016	BOX IN LAMIERA DIMENSIONI MAX ESTERNE M 2,60 X 3,40 X 2,20 -PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc.Caratt ... assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	118,00	118,00
3 SIC.01.03.00 5.a 29/06/2016	RECINZIONE IN RETE ELETTROSALDATA -PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE formazione di recinzione fissa di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata dal piano di calpest ... regola d'arte ed in efficienza per tutta la durata del cantiere.Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	3,94	197,00
4 SIC.01.03.00 1	RECINZIONE IN POLIETILENE realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi pa ... la rimozione e il ritiro del materiale a fine lavori. Costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	6,00	300,00
5 SIC.01.06.00 1.1.a 01/07/2016	SERBATOI FUORI TERRA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE in qualsiasi materiale con capacità pari a 1.000 l.Sono compresi:- l'uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un'o ... ontanamento a fine fase di lavoro.È inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del serbatoio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	150,00	300,00
6 SIC.04.05.00 5.a 29/06/2016	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - PER UN MASSIMO DI DUE DIPENDENTI completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni di legge.Sono compresi:- l'uso per la durat ... el cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori.Per tutta la durata dei lavori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	84,00	84,00
7 SIC.02.02.01	MASCHERA DI PROTEZIONE DALLE POLVERI -CON VALVOLA							
	A R I P O R T A R E							1'288,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'288,00
0.2.b 29/06/2016	fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavorazioni interferenti.Sono compresi:- l'uso per la durata de ... erenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori contro polveri e concentrazioni PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO (par.ug.=2*12)	24,00				24,00		
	SOMMANO cad					24,00	0,36	8,64
8 SIC.04.06.00 1.1.a 29/06/2016	ESTINTORE A POLVERE 12 KG PRESSURIZZATA - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE classe B C E da 12 kg, omologato M.I. DM 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e m ... sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro.Costo di utilizzo mensile					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	22,00	22,00
9 SIC.04.02.00 1.2.a 29/06/2016	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 20/10 PELL.CL.2 LATO/DIAMETRO CM 90 -PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a f ... lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza;- l'accatastamento;- l'allontanamento a fine lavoro					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	27,12	54,24
10 SIC.04.02.00 5.3.a 29/06/2016	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL. CL 2 DIAMETRO cm 90 scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco nella parte posteriore, interame ... ità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro Per il primo mese di utilizzo o frazione					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	43,06	559,78
11 SIC.04.02.01 0.1.a 29/06/2016	PANNELLO AGGIUNTIVO, INTEGRATIVO E DI INDICAZIONE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE -PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE scatolato e rinforzato, fini ... lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza;- l'accatastamento;- l'allontanamento a fine lavoro	4,00 2,00				0,250 0,250		
	SOMMANO mq					1,50	64,91	97,37
12 SIC.04.03.00 1.b 29/06/2016	CONI IN GOMMA - CONO ALTEZZA CM 50 a strisce bianche e rosse con rifrangenza di classe II (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 396), util ... auno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	8,00 8,00				12,000 5,000		
	SOMMANO cad					136,00	0,35	47,60
	A R I P O R T A R E							2'077,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'077,63
13 SIC.04.03.01 5 29/06/2016	SACCHETTI DI ZAVORRA per cartelli stradali, forniti e posti in opera.Sono compresi:- l'uso per la durata della fase che prevede il sacchetto di zavorra al fine di assicurare unMisurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	15,00			12,000	180,00		
	SOMMANO cad					180,00	0,25	45,00
14 SIC.04.03.03 0.2.a 21/07/2017	DELIMITAZIONEDI ZONE DI CANTIERE CON ELEMENTI IN PLASTICA TIPO NEW JERSEY - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE sono compresi:- il piazzamento e la successiva rimozione di ogni element ... tutto il periodo di durata della fase di riferimento;- l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro	3,00	1,00			3,00		
	SOMMANO ml					3,00	10,50	31,50
15 SIC.04.04.00 1 29/06/2016	SEGNALETICA DI SICUREZZA LUMINOSA LAMPEGGIANTE DA CANTIERE A LED di colore giallo o rosso, con alimentazione a batterie, emissione luminosa a 360°, fornito e posto in opera.Sono ... Misurate per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori	11,00			12,000	132,00		
	SOMMANO cad					132,00	0,85	112,20
16 SIC.05.02.00 1.a 21/07/2017	INFORMAZIONE E FORMAZIONE INFORMAZIONI - COSTO ORARIO DI OGNI RESPONSABILE ai lavoratori per ogni singola fase lavorativa prevedibile					1,00		
	SOMMANO h					1,00	33,57	33,57
17 SIC.05.02.00 1.b 21/07/2017	INFORMAZIONE E FORMAZIONE INFORMAZIONI - COSTO ORARIO DI OGNI LAVORATORE ai lavoratori per ogni singola fase lavorativa prevedibile					2,00		
	SOMMANO h					2,00	23,24	46,48
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'346,38
	T O T A L E euro							2'346,38
	Data, 21/07/2017							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							